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01 ADMINISTRACION

$3,971,727.001000 SERVICIOS PERSONALES $4,826,727.00 $2,022,386.35 $2,022,386.35 $2,022,386.35 $2,022,386.35$855,000.00 $2,804,340.65

$967,368.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,347,367.98 $402,863.00 $402,863.00 $402,863.00 $402,863.00$379,999.98 $944,504.98

$967,368.001130   Sueldos base al personal permanente $1,347,367.98 $402,863.00 $402,863.00 $402,863.00 $402,863.00$379,999.98 $944,504.98

$967,368.001131   Sueldos base al personal permanente $1,347,367.98 $402,863.00 $402,863.00 $402,863.00 $402,863.00$379,999.98 $944,504.98

$2,434,359.001200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $2,884,359.00 $1,571,479.00 $1,571,479.00 $1,571,479.00 $1,571,479.00$450,000.00 $1,312,880.00

$2,434,359.001220   Sueldos base al personal eventual $2,884,359.00 $1,571,479.00 $1,571,479.00 $1,571,479.00 $1,571,479.00$450,000.00 $1,312,880.00

$2,434,359.001221   Sueldos base al personal eventual $2,884,359.00 $1,571,479.00 $1,571,479.00 $1,571,479.00 $1,571,479.00$450,000.00 $1,312,880.00

$570,000.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $570,000.00 $19,632.94 $19,632.94 $19,632.94 $19,632.94$0.00 $550,367.06

$570,000.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $570,000.00 $19,632.94 $19,632.94 $19,632.94 $19,632.94$0.00 $550,367.06

$570,000.001321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $570,000.00 $19,632.94 $19,632.94 $19,632.94 $19,632.94$0.00 $550,367.06

$0.001500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $25,000.02 $28,411.41 $28,411.41 $28,411.41 $28,411.41$25,000.02 -$3,411.39

$0.001520   Indemnizaciones $25,000.02 $28,411.41 $28,411.41 $28,411.41 $28,411.41$25,000.02 -$3,411.39

$0.001521   Indemnizaciones $25,000.02 $28,411.41 $28,411.41 $28,411.41 $28,411.41$25,000.02 -$3,411.39

$1,839,646.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $2,177,146.06 $688,640.02 $688,640.02 $688,640.02 $688,640.02$337,500.06 $1,488,506.04

$179,646.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $187,146.00 $41,963.86 $41,963.86 $41,963.86 $41,963.86$7,500.00 $145,182.14

$179,646.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $179,646.00 $35,225.90 $35,225.90 $35,225.90 $35,225.90$0.00 $144,420.10

$179,646.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $179,646.00 $35,225.90 $35,225.90 $35,225.90 $35,225.90$0.00 $144,420.10

$0.002150   Material impreso e información digital $7,500.00 $6,737.96 $6,737.96 $6,737.96 $6,737.96$7,500.00 $762.04

$0.002151   Material impreso e información digital $7,500.00 $6,737.96 $6,737.96 $6,737.96 $6,737.96$7,500.00 $762.04

$1,360,000.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $1,645,000.06 $552,852.71 $552,852.71 $552,852.71 $552,852.71$285,000.06 $1,092,147.35

$1,350,000.002210   Productos alimenticios para personas $1,635,000.06 $552,852.71 $552,852.71 $552,852.71 $552,852.71$285,000.06 $1,082,147.35

$1,350,000.002211   Productos alimenticios para personas $1,635,000.06 $552,852.71 $552,852.71 $552,852.71 $552,852.71$285,000.06 $1,082,147.35

$10,000.002230   Utensilios para el servicio de alimentación $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$10,000.002231   Utensilios para el servicio de alimentación $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$20,000.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $35,000.00 $8,676.45 $8,676.45 $8,676.45 $8,676.45$15,000.00 $26,323.55

$0.002530   Medicinas y productos farmacéuticos $4,999.98 $3,200.00 $3,200.00 $3,200.00 $3,200.00$4,999.98 $1,799.98

$0.002531   Medicinas y productos farmacéuticos $4,999.98 $3,200.00 $3,200.00 $3,200.00 $3,200.00$4,999.98 $1,799.98

$20,000.002540   Materiales, accesorios y suministros médicos $30,000.02 $5,476.45 $5,476.45 $5,476.45 $5,476.45$10,000.02 $24,523.57

$20,000.002541   Materiales, accesorios y suministros médicos $30,000.02 $5,476.45 $5,476.45 $5,476.45 $5,476.45$10,000.02 $24,523.57

$240,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $270,000.00 $85,147.00 $85,147.00 $85,147.00 $85,147.00$30,000.00 $184,853.00
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$240,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $270,000.00 $85,147.00 $85,147.00 $85,147.00 $85,147.00$30,000.00 $184,853.00

$240,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $270,000.00 $85,147.00 $85,147.00 $85,147.00 $85,147.00$30,000.00 $184,853.00

$40,000.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $40,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $40,000.00

$40,000.002710   Vestuario y uniformes $40,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $40,000.00

$40,000.002711   Vestuario y uniformes $40,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $40,000.00

$1,046,530.003000 SERVICIOS GENERALES $1,126,029.94 $392,795.02 $392,795.02 $392,795.02 $392,795.02$79,499.94 $733,234.92

$137,444.003100 SERVICIOS BÁSICOS $166,944.02 $73,628.50 $73,628.50 $73,628.50 $73,628.50$29,500.02 $93,315.52

$26,000.003110   Energía eléctrica $51,000.02 $14,826.00 $14,826.00 $14,826.00 $14,826.00$25,000.02 $36,174.02

$26,000.003111   Energía eléctrica $51,000.02 $14,826.00 $14,826.00 $14,826.00 $14,826.00$25,000.02 $36,174.02

$83,444.003120   Gas $83,444.00 $42,876.50 $42,876.50 $42,876.50 $42,876.50$0.00 $40,567.50

$83,444.003121   Gas $83,444.00 $42,876.50 $42,876.50 $42,876.50 $42,876.50$0.00 $40,567.50

$28,000.003140   Telefonía tradicional $28,000.00 $14,176.00 $14,176.00 $14,176.00 $14,176.00$0.00 $13,824.00

$28,000.003141   Telefonía tradicional $28,000.00 $14,176.00 $14,176.00 $14,176.00 $14,176.00$0.00 $13,824.00

$0.003170   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $4,500.00 $1,750.00 $1,750.00 $1,750.00 $1,750.00$4,500.00 $2,750.00

$0.003171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $4,500.00 $1,750.00 $1,750.00 $1,750.00 $1,750.00$4,500.00 $2,750.00

$126,000.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $126,000.00 $60,000.00 $60,000.00 $60,000.00 $60,000.00$0.00 $66,000.00

$126,000.003220   Arrendamiento de edificios $126,000.00 $60,000.00 $60,000.00 $60,000.00 $60,000.00$0.00 $66,000.00

$126,000.003221   Arrendamiento de edificios $126,000.00 $60,000.00 $60,000.00 $60,000.00 $60,000.00$0.00 $66,000.00

$109,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $109,000.00 $24,838.18 $24,838.18 $24,838.18 $24,838.18$0.00 $84,161.82

$50,000.003310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $50,000.00 $24,838.18 $24,838.18 $24,838.18 $24,838.18$0.00 $25,161.82

$50,000.003311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $50,000.00 $24,838.18 $24,838.18 $24,838.18 $24,838.18$0.00 $25,161.82

$59,000.003340   Servicios de capacitación $59,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $59,000.00

$59,000.003341   Servicios de capacitación $59,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $59,000.00

$50,000.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $54,999.98 $17,031.36 $17,031.36 $17,031.36 $17,031.36$4,999.98 $37,968.62

$0.003410   Servicios financieros y bancarios $4,999.98 $7,493.62 $7,493.62 $7,493.62 $7,493.62$4,999.98 -$2,493.64

$0.003411   Servicios financieros y bancarios $4,999.98 $7,493.62 $7,493.62 $7,493.62 $7,493.62$4,999.98 -$2,493.64

$50,000.003450   Seguro de bienes patrimoniales $50,000.00 $9,537.74 $9,537.74 $9,537.74 $9,537.74$0.00 $40,462.26

$50,000.003451   Seguro de bienes patrimoniales $50,000.00 $9,537.74 $9,537.74 $9,537.74 $9,537.74$0.00 $40,462.26

$159,086.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $194,086.04 $73,203.03 $73,203.03 $73,203.03 $73,203.03$35,000.04 $120,883.01

$47,500.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $77,500.00 $46,392.03 $46,392.03 $46,392.03 $46,392.03$30,000.00 $31,107.97

$47,500.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $77,500.00 $46,392.03 $46,392.03 $46,392.03 $46,392.03$30,000.00 $31,107.97

$47,500.003520   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $47,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $47,500.00
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$47,500.003521   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $47,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $47,500.00

$64,086.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $64,086.00 $25,741.00 $25,741.00 $25,741.00 $25,741.00$0.00 $38,345.00

$64,086.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $64,086.00 $25,741.00 $25,741.00 $25,741.00 $25,741.00$0.00 $38,345.00

$0.003580   Servicios de limpieza y manejo de desechos $5,000.04 $1,070.00 $1,070.00 $1,070.00 $1,070.00$5,000.04 $3,930.04

$0.003581   Servicios de limpieza y manejo de desechos $5,000.04 $1,070.00 $1,070.00 $1,070.00 $1,070.00$5,000.04 $3,930.04

$90,000.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $94,999.92 $43,154.80 $43,154.80 $43,154.80 $43,154.80$4,999.92 $51,845.12

$90,000.003750   Viáticos en el país $94,999.92 $43,154.80 $43,154.80 $43,154.80 $43,154.80$4,999.92 $51,845.12

$90,000.003751   Viáticos en el país $94,999.92 $43,154.80 $43,154.80 $43,154.80 $43,154.80$4,999.92 $51,845.12

$355,000.003800 SERVICIOS OFICIALES $355,000.00 $93,896.15 $93,896.15 $93,896.15 $93,896.15$0.00 $261,103.85

$355,000.003820   Gastos de orden social y cultural $355,000.00 $93,896.15 $93,896.15 $93,896.15 $93,896.15$0.00 $261,103.85

$355,000.003821   Gastos de orden social y cultural $355,000.00 $93,896.15 $93,896.15 $93,896.15 $93,896.15$0.00 $261,103.85

$20,000.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $24,999.98 $7,043.00 $7,043.00 $7,043.00 $7,043.00$4,999.98 $17,956.98

$0.003920   Impuestos y derechos $4,999.98 $4,485.00 $4,485.00 $4,485.00 $4,485.00$4,999.98 $514.98

$0.003921   Impuestos y derechos $4,999.98 $4,485.00 $4,485.00 $4,485.00 $4,485.00$4,999.98 $514.98

$20,000.003990   Otros servicios generales $20,000.00 $2,558.00 $2,558.00 $2,558.00 $2,558.00$0.00 $17,442.00

$20,000.003991   Otros servicios generales $20,000.00 $2,558.00 $2,558.00 $2,558.00 $2,558.00$0.00 $17,442.00

$800,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $980,000.00 $386,902.12 $386,902.12 $386,902.12 $386,902.12$180,000.00 $593,097.88

$800,000.004400 AYUDAS SOCIALES $980,000.00 $386,902.12 $386,902.12 $386,902.12 $386,902.12$180,000.00 $593,097.88

$800,000.004410   Ayudas sociales a personas $980,000.00 $386,902.12 $386,902.12 $386,902.12 $386,902.12$180,000.00 $593,097.88

$800,000.004411   Ayudas sociales a personas $980,000.00 $386,902.12 $386,902.12 $386,902.12 $386,902.12$180,000.00 $593,097.88

$245,000.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $262,500.02 $34,800.00 $34,800.00 $34,800.00 $34,800.00$17,500.02 $227,700.02

$110,000.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $110,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $110,000.00

$60,000.005110   Muebles de oficina y estantería $60,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $60,000.00

$60,000.005111   Muebles de oficina y estantería $60,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $60,000.00

$30,000.005150   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00

$30,000.005151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00

$20,000.005190   Otros mobiliarios y equipos de administración $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$20,000.005191   Otros mobiliarios y equipos de administración $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$0.005200 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $17,500.02 $34,800.00 $34,800.00 $34,800.00 $34,800.00$17,500.02 -$17,299.98

$0.005290   Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo $17,500.02 $34,800.00 $34,800.00 $34,800.00 $34,800.00$17,500.02 -$17,299.98

$0.005291   Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo $17,500.02 $34,800.00 $34,800.00 $34,800.00 $34,800.00$17,500.02 -$17,299.98

$70,000.005300 EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $70,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $70,000.00
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$50,000.005310   Equipo médico y de laboratorio $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00

$50,000.005311   Equipo médico y de laboratorio $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00

$20,000.005320   Instrumental médico y de laboratorio $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$20,000.005321   Instrumental médico y de laboratorio $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$45,000.005600 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $45,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $45,000.00

$45,000.005690   Otros equipos $45,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $45,000.00

$45,000.005691   Otros equipos $45,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $45,000.00

$20,000.005900 ACTIVOS INTANGIBLES $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$20,000.005970   Licencias informáticas e intelectuales $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$20,000.005971   Licencias informáticas e intelectuales $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$800,000.008000 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $800,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $800,000.00

$800,000.008500 CONVENIOS $800,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $800,000.00

$800,000.008510   Convenios de reasignación $800,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $800,000.00

$800,000.008511   Convenios de reasignación $800,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $800,000.00

$8,702,903.00  ADMINISTRACION $10,172,403.02 $3,525,523.51 $3,525,523.51 $3,525,523.51 $3,525,523.51$1,469,500.02 $6,646,879.51

$8,702,903.00  Total Final $10,172,403.02 $3,525,523.51 $3,525,523.51 $3,525,523.51 $3,525,523.51$1,469,500.02 $6,646,879.51
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